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Kraków, 5-03-2010r. 

DZ 2710-10/2010 
 
Dotyczy:  

Przetargu nieograniczonego   
na świadczenie usług hotelarskich w zakresie spotkań i konferencji polegających na rezerwacji 

i udostępnieniu sali konferencyjnej wraz z usługą gastronomiczną na II Konferencję 
Naukowo-Techniczną - 'FUEL'S ZOOM' 2010 – BIOETANOL "Paliwa i biopaliwa ciekłe z 

bioetanolem" organizowaną przez Instytut Nafty i Gazu w Krakowie. 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 
zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego:  
 
 
Pytanie: 

1. Sala konferencyjna na 80 osób. – w jakim ustawieniu krzeseł? Jest to istotne ponieważ ta 
sama sala w ustawieniu teatralnym pomieści 80 os. w ustawieniu szkolnym 40 a w ustawieniu 
w literę U jeszcze inną mniejszą liczbę uczestników. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się możliwość  zaoferowania sali w układzie teatralnym na 80 osób,  pod 
warunkiem zapewnienia miejsca do wygodnego i swobodnego poruszania się uczestników 
konferencji pomiędzy krzesłami (fotelami). Konieczne jest zapewnienie na tej samej sali 
również miejsca do ustawienia banerów reklamowych (o obszernych rozmiarach) sponsorów, 
patronów medialnych oraz organizatora konferencji 

 
Pytanie: 

2. Lunch podczas konferencji ma być zasiadany i serwowany przy stołach czy w formie 
bufetu gdzie każdy może wybrać i nałożyć sobie odpowiadające mu potrawy i zająć miejsce 
przy stoliku? To ma również znaczenie ze względu na kwestie finansowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by był to lunch zasiadany, może być w formie bufetu lub serwowany. 
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Pytanie: 

3. Czy cena parkingu dotyczy gości hotelowych (ok. 30 osób które będą mieszkać podczas 
konferencji w hotelu) czy wszystkich uczestników konferencji. Hotele inaczej ratyfikują gości 
i osoby z zewnątrz. 

Odpowiedź: 

Z parkingu będą korzystać uczestnicy konferencji. 

 
Pytanie: 

4. Czy dopuszczalna jest możliwość złożenia kilku ofert na różne lokalizację przez jedną 
firmę?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 82 ust. 1  ustawy Pzp Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

 
Pytanie: 

5. Jako pośrednik posiadamy zniżki w hotelach. Czy do Państwa informacji mamy podać cenę 
za jaką my możemy zaproponować nocleg dla gości konferencji czy cenę z cennika hotelu i 
wtedy goście będą regulować ją na własną rękę. Proponowany wariant I daje możliwość 
zaproponowania dal gości konferencji lepszej ceny i gwarancji miejsca w hotelu (rezerwacja 
grupowa). 

 Odpowiedź: 

Zgodnie ze SIWZ : ewentualne noclegi i parking płatne przez uczestników Konferencji, 
(wymagane jest podanie cen doby hotelowej dla celów informacyjnych, adresowane do 
uczestników Konferencji). 
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Pytanie: 

6. Przetarg ogłoszony jest na kwotę powyżej 14 000  Euro. Rozumiem, że liczony według 
stawki ustawowej a nie aktualnej. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z art. 32 ust. 4 udziela zamówienia w częściach, z których każda część 
stanowi przedmiot odrębnego postępowania, a wartością zamówienia jest łączna wartość 
poszczególnych części zamówienia. 

 
 


